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Data wpływu: 	
UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Dział Spraw Studenckich, ul. Kilińskiego 1, 15-089 Białystok

Do Doktoranckiej Komisji Stypendialnej
WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM REKTORA W ROKU AKADEMICKIM 	
Nazwisko i imię 	
Nazwisko rodowe 	
Nr albumu 	
Adres do korespondencji 	
Rok studiów 	
Tel. kontaktowy 	
Adres e-mail: 	
Nr konta bankowego, na który należy przekazać stypendium: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ciemne pola uzupełnia pracownik Działu Spraw Studenckich
Uzyskana średnia ocen z egzaminów za poprzedni rok akademicki (trzy miejsca po przecinku):
	

	Średnia:
	Uzyskane pkt:

	Średnia 4.500-4.749 - 2pkt
	

	Średnia 4.750-4.999 - 5pkt
	

	Średnia 5.000 - 10pkt
	


Potwierdzenie uzyskanej średniej na podstawie wykazu przekazanego z Dziekanatu (potwierdza pracownik Działu Spraw Studenckich) 	


Osiągnięcia naukowe (do ubiegania się o przyznanie stypendium Rektora konieczne jest posiadanie osiągnięć wymienionych w punktach 1 lub 2 afiliowanych przez UMB)
Publikacje – wydrukowane lub przyjęte do druku
Publikacje z poprzedniego roku akademickiego, które nie były uwzględnione w rozliczaniu wniosku o stypendium Rektora w poprzednich latach. Jeżeli publikacja posiada punkty IF oraz MEiN umieszczamy je do wyboru w tabeli A lub B jeden raz. Należy dołączyć publikacje/streszczenie z widniejącym nazwiskiem autora (pierwszą stronę, stronę tytułową), analizę bibliometryczną
w czasopismach posiadających Impact Factor
	L.p.
	Tytuł Publikacji
	Pierwszy/
drugi autor
	Współautor
	Czasopismo (nazwa, data ukazania się numeru)
	Rok, tom, numer, strony, inne
	Punkty IF
	Pkt

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Suma punktów: 	
Przelicznik punktów:
	Punktacja IF
	Liczba punktów: pierwszy lub drugi autor
	 Liczba punktów: trzeci i kolejny współautor

	1,001-2,000 IF
	8
	5

	2,001-3,000 IF
	10
	7

	3,001-4,000 IF
	12
	9

	4,001-5,000 IF
	14
	11

	5,001-10,000 IF
	16
	13

	Powyżej 10,001 IF
	20
	15


w czasopismach posiadających punkty MEiN
	
L.p.
	
Tytuł Publikacji

	Pierwszy/
drugi autor
	Trzeci i kolejny współautor
	Czasopismo (nazwa, data ukazania się numeru)
	Rok, tom, numer, strony, inne
	Punkty MEiN
	Pkt

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Suma punktów: 	
Przelicznik punktów:
	Punktacja MEiN
	Liczba punktów: pierwszy lub drugi autor
	 Liczba punktów: trzeci i kolejny współautor

	40
	10
	7

	70
	12
	9

	100
	14
	11

	140
	16
	13

	200
	20
	15


inne publikacje – książki, rozdziały - w przypadku umieszczenia rozdziałów z jednej monografii/książki 
o tym samym numerze ISBN, punktowane będą tylko maksymalnie trzy rozdziały wg kolejności wpisania.  Można wykazać maksymalnie jedną monografię za poprzedni rok akademicki.
	
L.p. 
	
Tytuł książki/rozdziału
Książka musi posiadać ISBN
	
Autor/współautor
	
Wydawnictwo
	
Rok, tom, numer strony
	
Pkt

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Suma punktów: 	
Przelicznik punktów:
	Rodzaj publikacji:
	Autor/współautor:

	Książka/ tłumaczenie książki
	30 pkt / ilość autorów

	Rozdział/ artykuł z monografii/ Tłumaczenie rozdziału
	5 pkt / ilość autorów


Patenty, granty 
Z poprzedniego roku akademickiego, każdy grant lub patent wymieniony we wniosku o stypendium Rektora może być uwzględniony tylko raz
	Patenty/granty:
	
Wymienić, podać rok uzyskania
	
Pkt 

	Uzyskane patenty (dołączyć potwierdzenie uzyskania) (12 pkt)
	


	

	Kierownik grantu i projektu badawczego finansowanego ze źródeł zewnętrznych 
(12 pkt/grant)
	

	


Suma punktów: 	


Konferencje naukowe - udział czynny
Z poprzedniego roku akademickiego, czynny udział oznacza prezentację pracy na konferencji. Punktowane będą maksymalnie trzy wystąpienia oraz trzy plakaty. Niżej wymienione prezentacje lub plakaty nie mogą być objęte programem studiów. Uczestnictwo zostaje potwierdzone na podstawie dołączonego zaświadczenia/certyfikatu wydanego przez organizatora zawierającego formę prezentacji(plakat, prezentacja ustna). Do wniosku należy dołączyć także program konferencji, stronę tytułową wraz ze spisem treści z książki abstraktów oraz streszczenie. W przypadku prac nagrodzonych lub wyróżnionych liczbę punktów mnożymy razy dwa.
	Rodzaj Konferencji:
· Międzynarodowa zagraniczna lub
· Międzynarodowa krajowa lub
· Ogólnopolska
	Tytuł referatu, prezentacji lub plakatu
	Wystąpienie ustne
(wstawić X, jeśli tak)
	Plakat
(wstawić X, jeśli tak)
	Nazwa Konferencji
	Data, miejscowość
	Pkt

	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Suma punktów: 	
Przelicznik punktów:
	Rodzaj konferencji
	Wystąpienie ustne
	Plakat

	Konferencja międzynarodowa zagraniczna
	6 pkt
	3 pkt

	Konferencja międzynarodowa krajowa
	3 pkt
	1,5 pkt

	Konferencja ogólnopolska
	2 pkt
	1 pkt




Postępy w przygotowaniu rozprawy doktorskiej
Punkty od 0-2 przyznaje opiekun naukowy
	
	Uzyskane pkt

	
Postęp w przygotowaniu rozprawy doktorskiej (0-2pkt)
	


Podpis opiekuna naukowego: 	
Zaangażowanie w pracy dydaktycznej 
Punkty od 0-2 przyznaje kierownik jednostki dydaktycznej
	
	Uzyskane pkt

	Prowadzenie zajęć ze studentami* (0-2pkt)
	


Podpis kierownika jednostki dydaktycznej: 	
Oświadczam,  że powyższe informacje są zgodne z prawdą.
………………………………………………….
miejscowość, data
………………………………………………….
podpis doktoranta
Stwierdzam kompletność  złożonego wniosku
imię i nazwisko doktoranta: ……………………………………………………….……………
Białystok, dnia……………………………………
………………………………………………..………
Podpis Rektora/Przewodniczącego Doktoranckiej Komisji Stypendialnej
(w przypadku przekazania uprawnień)
Decyzja Doktoranckiej Komisji Stypendialnej:
Wnioskodawca spełnia/nie spełnia wymogi Regulaminu świadczeń dla studentów.
Uzyskano łączną liczbę punktów	
Podpis Rektora/ Podpisy Doktoranckiej Komisji Stypendialnej:
	
Białystok, dnia………………
1
